REFACCIÓN INTEGRAL DE SANITARIOS Y DESAGÜES
SANITARIOS EN J.I. N° 905 - MUNICIPALIDAD DE GENERAL

RODRÍGUEZ
Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REFACCIÓN Integral de Sanitarios y Desagües Sanitarios en J.I. N° 905. Presupuesto
oficial: $34.845.414,28 (Pesos Treinta y Cuatro Millones Ochocientos Cuarenta y Cinco Mil
Cuatrocientos Catorce con 28/100). Valor del pliego: $35.845,00.- (pesos Treinta y Cinco Mil
Ochocientos Cuarenta y Cinco con 00/100). Apertura: 05 de junio de 2024 a las 9:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-06-05 9:00

Presupuesto oficial: 34.845.414,28

Presupuesto oficial moneda: pesos